R$ 33.641,75 (TRINTA E TRÊS MIL, SESCENTOS E QUARENTA E UM 
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

RAZÃO SOCIAL: CONEXAO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 15.106.328/0001-64

ENDEREÇO: RUA DO EVANGELHO, Nº310, CENTRO, GOVERNADOR NUNES FREIRE 
/ MA

VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO:

R$ 26.996,40 (VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

RAZÃO SOCIAL: 64.168.194 VITOR GABRIEL DA SILVA

CNPJ: 64.168.194/0001-11

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO LINS DA TRINDADE, 6065, URUGUAI, TERESINA / PI

VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO:

R$ 327.864,00 (TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E 
SESSENTA E QUATRO REAIS).

Fornecedor: 64.168.194 VITOR GABRIEL DA SILVA 
SOUSA CPF/CNPJ: 64.168.194/0001-11

E-mail: vitugabriel244@gmail.com Telefone: (98) 98571-7463

Lote 2

Lote 2

Descrição Comprador

2 - AÇÚCAR, TIPO REFINADO, BRANCO, DE 1ª QUALIDADE DE 1 KG

Descrição do Fornecedor Quant.

[...]

ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA COR BRANCA 
TAMANHO 33,9 X 101,6 MM, FLS C/ 14 ETIQUETAS, PCTE 
C/ 25 FLS

50,00 UND. 31,45 1.572,50

Marca: pimaco Fabricante: pimaco Modelo: pimaco

Total de CONEXAO DISTRIBUIDORA LTDA R$ 26.996,40

VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: R$388.502,15 (Trezentos e oitenta e oito mil, 
quinhentos e dois reais e quinze centavos). Por fim, determino a publicação da resenha deste ato no Diário 
Oficial do Legislativo, bem como a inserção no sítio eletrônico oficial deste órgão, e a disponibilização dos autos 
do processo no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) conforme exigência do art.

[...]

os requisitos para a contratação do objeto em tela por dispensa de licitação, com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 
Federal nº 14.133/2021. Ante o exposto, AUTORIZO a Contratação Direta, ADJUDICO o objeto a empresa 
contratada CYBER E PAPERS LTDA, inscrita no CNPJ nº34.474.883/0001-93, no valor de R$65.340,00 
(Sessenta e cinco mil, trezentos e quarenta reais), e HOMOLOGO o resultado da DISPENSA em referência, nos 
termos do art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021. Para prosseguimento, DETERMINO as seguintes 
providências:

I. Encaminhe-se ao Setor de Contabilidade e Tesouraria para providenciar a emissão de Nota de

[...]

treinamento dos usuários, bem como manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento, substituição e 
reposição integral de insumos, suprimentos e peças, sempre que necessários ao pleno funcionamento dos 
equipamentos, visando atender às demandas operacionais e administrativas da Câmara Municipal de 
Governador Nunes Freire/MA. VALOR: R$65.340,00 (Sessenta e cinco mil, trezentos e quarenta reais). O 
prazo de vigência da contratação é 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura, prorrogável na forma 
dos artigos 106 e 107 da lei n° 14.133/2021. DOTAÇÃO ÓRGÃO: 01 PODER LEGISLATIVO. UNIDADE 
ORÇAMENTARIA: 01 CAMARA MUNICIPAL. PROJETO/ATIVIDADE: